Offertorium. Ps. 88, 25.

Obětování. Ž. 88, 25.

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso et in nómine meo exaltábitur cornu eius.

Věrnost má a milosrdenství moje bude s ním a ve jménu mém zvelebí se moc jeho.

Secreta

Tichá modlitba

Omnípotens sempitérne Deus, múnera tuae Majestáti obláta, per intercessiónem beáti Ambrósii Confessóris tui atque Pontíficis, ad perpétuam nobis fac provenire salútem. Per Dóminum . . .

Všemohoucí věčný Bože, učiň, ať dary přinesené Velebnosti tvé pro zásluhy svatého Ambrože, vyznavače tvého a biskupa, k věčné nám prospějí spáse. Skrze Pána našeho Ježíše Krista . . .

Communio. Ps. 88, 36-38.

K přijímání. Ž. 88.

Semel jurávi in sancto meo: semen ejus in aetérnum manébit: et sedes ejus sicut sol in conspéctu meo, et sicut luna perfectá in aetérnum, et testis in coelo fidélis.

Jednou přísáhl jsem ve svatyni své: símě jeho zůstane na vždy a trůn jeho jako slunce před tváří mou a jako úplněk na věky. A svědek toho na nebi je věrný.

Postcommunio

Po přijímání

Sacraménta salútis nostrae suscipiéntes, concéde, quaésumus, omnípotens Deus: ut beáti Ambrósii Confessóris tui atque Pontíficis nos ubíque orátio ádjuvet; in cuius veneratióne haec tuae obtúlimus Majestáti. Per Dóminum . . .

Přijavše svátosti své spáasy, prosíme, všemohoucí Bože, uděl, aby nám všude pomáhala přímluva svatého Ambrože, vyznavače tvého a biskupa, k jehož cti jsme toto tvé Velebnosti přinesli v oběť. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého . . .

7. prosince

Svatvečer

Neposkvrněného Početí Panny Marie

Introitus. Ps. 65, 16.

Venite, audite, et narrabo, omnes qui timetis Deum, quanta fecit Dominus animae meae. Ps. ibid. 1-2. Jubiláte Deo, ómnis terra: psalmum dicite nómini ejus, date glóriam laudi ejus. V. Glória Patri . . .

Neřfká se Gloria.

Oratio

Deus, qui Unigéniti tui Matrem ab origináli culpa in sua Conceptione mirabiliter praeservásti: da, quáesumus; ut sua nos intercessióne munítos, corde mundos fácias suae interésse festivitáti. Per eúndem Dóminum . . .

Připomínka sv. Ambrože (str. 48*) a předchozí neděle.

Léctio

libri Sapiéntiae. 24, 23-31.

Ego quasi vitis fructificávi suavitétem odóris: et flores mei, fructus honóris et honestátis. Ego mater pulchrae dilectiónis, et timóris, et agnitiónis, et sanctae spei. In me grátia omnis viae et veritátis: in me omnis spes vitae et virtútis. Transíte ad me omnes, qui concupíscitis me, et

Římský misál

Vstup. Ž. 65, 16.

Pojďte, slyšte, a budu všem, kteří se bojíte Boha, vyprávěti, jak velké věci učinil Pán duši mé. Ž. tamt. 1-2. Plesejte Bohu, všechny země; zpívejte píseň jeho jménu vzdějte mu slavnou chválu. V. Sláva Otci i Synu . . .